

Ostrów Mazowiecka, dn. 20.10.2021 r.

RAPORT BIEŻĄCY Nr 19/2021

Temat: informacja poufna – wstępna informacja o wynikach finansowych Emitenta za III kwartał 2021 r.

Zarząd FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (dalej: Emitent, Spółka) przekazuje do publicznej wiadomości wstępną informację o wynikach finansowych Grupy Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. (dalej: Grupa Kapitałowa lub Grupa) osiągniętych w III kwartale 2021 roku.

Zgodnie ze wstępnymi wyliczeniami przybliżona wartość skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w III kwartale 2021 roku wyniosła 340 mln zł (w tym 50 mln zł stanowiła sprzedaż poza Grupę nadwyżek płyty meblowej wyprodukowanej we własnej fabryce płyty, tj. w TANNE Sp. z o.o.) w stosunku do 347 mln zł w okresie porównawczym 2020 roku (w tym 17 mln zł stanowiła sprzedaż płyty poza Grupę), czyli była o 2% niższa w stosunku do III-go kwartału roku 2020.

Zarząd Grupy informuje, że na początku III kw 2021 r. we wszystkich zakładach produkcyjnych Grupy Kapitałowej (łącznie z zakładem produkcji płyty w TANNE Sp. z o.o.) odbył się tradycyjny dwutygodniowy postój remontowy, który w 2020 r. wyjątkowo nie był przeprowadzony w fabrykach mebli, a jedynie w zakładzie produkującym płytę w Tanne Sp. z o.o.

Narastająco po III kwartałach 2021 roku przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej wyniosły 948 mln zł, w porównaniu do 778 mln zł za okres dziewięciu miesięcy 2020 roku (wzrost o 22%)

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBIT Grupy Kapitałowej za III kwartał 2021 roku wyniosła 41 mln zł, w stosunku do 50 mln zł analogicznego okresu roku 2020 roku (spadek o 18%)

Skonsolidowany EBIT za III kwartały 2021 ukształtował się na poziomie 127 mln zł, w stosunku do 74 mln zł w analogicznym okresie roku 2020 (wzrost o 72%).

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBITDA Grupy Kapitałowej za III kwartał 2021 roku wyniosła 55 mln zł, w stosunku do 64 mln zł w III kwartale roku 2020 (spadek o 14%).

Wysokość skonsolidowanego wyniku EBITDA za III kwartały 2021 roku wyniosła 168 mln zł, w stosunku do 116 mln zł za III kwartały roku 2020 (wzrost o 45%).

Poziom wskaźnika zadłużenia finansowego netto Grupy Kapitałowej na koniec III kwartału 2021 r. ukształtował się na poziomie ok. 1,6.

Zarząd Spółki informuje, że we wstępnych wynikach za III kwartał 2021 roku ujęto odpis w wysokości 2,3 mln zł. na utratę wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnej położonej w Przemysłu w związku z otrzymaniem jej aktualnej wyceny. Zarząd informuje, iż wszystkie nieruchomości komercyjne zostały wycenione przez renomowaną firmę rzeczoznawców majątkowych. Skutki wycen zostały ujęte w księgach II i III kwartału 2021 roku, zaś łączna wartość odpisu wyniosła 10 mln zł.

Zarząd Emitenta informuje, że podane powyżej wyniki finansowe mają charakter szacunkowy i mogą różnić się od danych ostatecznych, które zostaną zaprezentowane w raporcie za III kwartał 2021 roku.

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia MAR.